

Årsredovisning för
Citi Skor Alkouni Collection AB

556897-9610

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nagham Navaf Alkoni
Styrelseledamot

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Citi Skor Alkouni Collection AB, 556897-9610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver detaljhandel med skor i Stockholm.

Sätet är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av uppsägning av lokalhyresavtal.

Egna aktier

Bolaget ägs till 100% av Nagham Navaf Galib Alkoni.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 698 288	4 264 014	3 230 635	3 703 982
Resultat efter finansiella poster	-10 430	-172 364	-557 184	385 905
Soliditet %	4,6	4,1	18,6	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	152 772	-172 364
Balanseras i ny räkning		-172 364	172 364
Årets resultat			-10 430
Belopp vid årets utgång	50 000	-19 592	-10 430

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-19 592
Årets resultat	-10 430
Summa	-30 022
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-30 022
Summa	-30 022

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 698 288	4 264 014
Övriga rörelseintäkter		12 568	62 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 710 856	4 326 854
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 077 743	-2 753 250
Övriga externa kostnader		-561 773	-1 148 063
Personalkostnader	2	-80 297	-594 530
Summa rörelsekostnader		-1 719 813	-4 495 843
Rörelseresultat		-8 957	-168 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 493	-3 375
Summa finansiella poster		-1 473	-3 375
Resultat efter finansiella poster		-10 430	-172 364
Resultat före skatt		-10 430	-172 364
Årets resultat		-10 430	-172 364

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	221 113
Summa varulager m.m.		0	221 113
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 875	23 385
Övriga fordringar		50 183	156 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 813	204 869
Summa kortfristiga fordringar		406 871	385 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 030	140 017
Summa kassa och bank		29 030	140 017
Summa omsättningstillgångar		435 901	746 357
SUMMA TILLGÅNGAR		435 901	746 357

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-19 592	152 772
Årets resultat		-10 430	-172 364
Summa fritt eget kapital		-30 022	-19 592
Summa eget kapital		19 978	30 408
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 487	0
Övriga skulder		137 522	80 031
Summa långfristiga skulder		187 009	80 031
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 983	364 569
Skatteskulder		48 143	49 403
Övriga skulder		27 434	213 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 354	8 353
Summa kortfristiga skulder		228 914	635 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		435 901	746 357

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	20	

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 493	-3 375

Underskrifter

Stockholm

Nagham Navaf Alkoni

2023-07-28

Nagham Navaf Alkoni
Styrelseledamot

Datum